檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：余?吟

聯絡電話：03―2655009

傳　　真：03―2658888

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：原商字第1050003496號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3496-105中原大學春季班巨量學程招生海報.zip、3496-簡章分則.docx)

主旨：函知本校學士後商業巨量資料管理學士學位學程106學年

度春季班招生資訊，詳如說明，請惠予公告周知並鼓勵踴

躍報考，請查照。

說明：

一、檢附招生文宣與簡章分則各1份。

二、春季班招生資訊：

(一)招生對象：對巨量資料分析與應用有興趣者。

(二)報名期間：105年10月18日上午9時至11月8日中午12時

。

(三)面試時間：105年11月25日(星期五)。

三、招生資訊網址：http://cob.cycu.edu.tw/cob/faculty09

.html

四、報名方式：旨揭招生採網路報名，欲報名者請於報名期間

內至本校招生中心網站(http://www.icare.cycu.edu.tw/

)完成報名手續，並繳交指定審查文件。

五、本案聯絡人：學士後商業巨量資料管理學士學位學程余?

吟助理，服務時間：週一至週五8時30分至17時，聯 絡電

3

1050269464

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/10/28

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

話：03-2655009。

正本：桃園市政府、經濟部工業局中壢工業區服務中心、新竹市商業會.、新竹縣商業

會

副本：本校學士後商業巨量資料管理學士學位學程 2016-10-28
16:00:00